

ACJA Holding ApS

Sabroesvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 24 39 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

André Lübbert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACJA Holding ApS Sabroesvej 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 24 39 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	André Lübbert Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Kamark Grafisk A/S, Silkeborg ACJA Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.500	-9.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.382	525.790
Andre finansielle indtægter	113	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-83
Resultat før skat	35.995	516.051
Skat af årets resultat	2.332	2.127
Årets resultat	38.327	518.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.382	525.790
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-8.055	-120.612
Disponeret i alt	38.327	518.178

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.439.799	4.393.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.439.799	4.393.417
Anlægsaktiver i alt	4.439.799	4.393.417
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.025	3.025
Tilgodehavende selskabsskat	127.393	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.360	65.779
Andre tilgodehavender	1.958	0
Tilgodehavender i alt	180.736	74.804
Likvide beholdninger	28	0
Omsætningsaktiver i alt	180.764	74.804
Aktiver i alt	4.620.563	4.468.221

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.037.455	1.999.742
Overført resultat	242.779	242.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	2.405.234	2.479.907
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	44.028	26.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.028	26.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.725	7.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.576	1.838.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	84.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.792
Anden gæld	0	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.171.301	1.961.578
Gældsforpligtelser i alt	2.215.329	1.988.314
Passiver i alt	4.620.563	4.468.221

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.999.742	242.165	113.000	2.479.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets regulering					
opskrivningshenlæggelse	0	46.382	-8.055	0	38.327
Overført afskrivninger ekskl. skat af opskrivning på ejendom i datterselskab til frie reserver	0	-8.669	8.669	0	0
	125.000	2.037.455	242.779	0	2.405.234

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>83</u>
	<u>0</u>	<u>83</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	44.028	26.736
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>44.028</u>	<u>26.736</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for koncernens mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet udstedt pant i selskabskapitalen i datterselskaberne.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland for alle selskaber i koncernen.</p>		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
